درحقیقت ظرفیت و علاقه سرمایه‌
گذار داخلی با کنون بستری فراهم شده تا سیاست‌ ا
اصلاح رویه‌ها، تثبیت مقررات و استفاده بیش از پیش از
مزیت‌های رقابتی، این ظرفیت را به فرصتی واقعی برای

پیشرفت اقتصادی هرچه‌تمام‌تر تبدیل کند.

مزایای رقابتی ایران برای ورود سرمایه‌گذاران خارجی چیست؟

پیوند سرمایه‌پذیران داخلی به سرمایه‌گذاران خارجی

‌شنبه
11 بهمن 1404

11 شعبان 1447
31 ژانویه 2026
سال‌چهل و یکم

شماره 11328

اذان ظهر12:18
اذان مغرب 17:50

اذان صبح فردا 5:39
طلوع آفتاب فردا 7:05

گهی تجدید مناقصه آ
پروژه تهیه و اجرای 120 کیلومتر خط کشی متصل و ترسیم نقوش

و عابر و ... سطح شهر آمل
دستگاه مناقصه گزار : شهرداری آمل